EXTRATO DA ATA – REUNIÃO DA COMISSÃO DE BOLSAS

     Aos dois dias  do mês de dezembro do ano  de 2021, às 18h30, reunida a Comissão de Bolsas do Programa

de Pós-Graduação em Direito da Universidade de Passo Fundo sob a condução do Coordenador  Professor

Dr. Liton Lanes Pilau Sobrinho e do Coordenador Adjunto Professor Dr. Paulo Roberto Ramos Alves,

com a presença dos demais integrantes, Professora. Dra. Josiane Petry Faria, Professor Dr. Luiz Ernani

Bonesso de Araújo, e a representante discente Elyz Marina Hack, no uso de suas atribuições e, após análise

e avaliação dos currículos dos candidatos, estabeleceram o seguinte resultado:

RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSAS – TURMA 2022.1

PROSUC/CAPES MODALIDADE I

  ALINE HOFFMANN

PROSUC/CAPES MODALIDADE II

  JOSIANE DO CANTO AGNOLIN

BOLSA UPF – 100%

ALICE BENVEGNÚ

FLAVIA STAINR PIRES

BOLSA UPF – 50%

CAROLINE DOGENSKI

GABRIELA BUZIKI DE VARGAS

JÉSSICA SCHNEIDER

MARINA WITTER PUSS

MATHEUS PASQUALIN ZANON

ROBERTA DE OLIVEIRA SUTEL

TAMIRES KÜRSCHNER CASPERS

VICTÓRIA GANDOLFI MEDEIROS

VITÓRIA PIUCCO

YURI ALEXANDRE PASTORIO ROCHA

 CAP.FUNC. UPF 50%

 KARINE SILVA DAL MORO

Passo Fundo, 02 de dezembro de 2021.

                COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSAS

   Prof. Dr. Liton Lanes Pilau Sobrinho

Coordenador do PPGDIREITO

    Profa. Dra. Josiane Petry Faria

Membro interno – UPF

Prof. Dr. Luiz Ernani Bonesso de Araújo

Membro interno – UPF

Prof. Dr. Paulo Roberto Ramos Alves

Coordenador Adjunto PPGD

Mestranda Elys Marina Hack

Representante Discente